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Madde 6: Sermaye 

 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hü-

kümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul et-
miş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 22/04/2021 ta-
rih ve 22/668 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 

geçmiştir. 
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 TL (İki-

yüzellimilyonTürkLirası) olup, her biri 1 (bir) Türk 
Lirası itibari değerde 250.000.000 (ikiyüzellimil-
yon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı ser-
maye tavanı izni 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçer-

lidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 
tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra 
yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabil-

mesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir 
tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 

almak suretiyle genel kuruldan en fazla 5 yıl geçerli 
olmak üzere yeni bir süre için yetki alınması zorun-
ludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapıla-
maz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 81.950.000 TL (Sek-
senbirmilyondokuzyüzellibinTürkLirası) olup, söz 
konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde 

tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1,00 TL 
(BirTürkLirası) nominal değerde, 12.500.000 adet 

(A) Grubu ve 69.450.000 adet (B) Grubu olmak 
üzere toplam 81.950.000 adet paya bölünmüştür. (A) 
Grubu paylar nama yazılıdır ve bu paylar iş bu Esas 

Sözleşmede belirtilen imtiyazlara sahiptirler. (B) 
Grubu paylar hamiline yazılıdır ve bu paylara imti-

yaz tanınmamıştır.  
 
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir. Çıkarılan paylar tama-
men satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılama-

yan paylar iptal edilmedikçe yeni paylar çıkarıla-
maz.  

 

Madde 6: Sermaye 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümle-

rine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Ser-
maye Piyasası Kurulu’nun 22/04/2021 tarih ve 22/668 

sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 TL (İkiyü-
zellimilyonTürkLirası) olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası 

itibari değerde 250.000.000 (ikiyüzellimilyon) adet 
paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 
tavanı izni 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 
yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşı-

lamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra yönetim kurulu-
nun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce 

izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Ser-
maye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 
kuruldan en fazla 5 yıl geçerli olmak üzere yeni bir süre 

için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla ser-

maye artırımı yapılamaz. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi 819.500.000 TL (Sekiz-
yüzondokuzmilyonbeşyüzbinTürkLirası) olup, söz ko-

nusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tama-
men ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1,00 TL (BirTürk-

Lirası) nominal değerde, 125.000.000 adet (A) Grubu 
nama yazılı ve 694.500.000 adet (B) Grubu hamiline  

yazılı olmak üzere toplam 819.500.000 adet paya bö-

lünmüştür. (A) Grubu paylar nama yazılıdır ve bu pay-
lar iş bu Esas Sözleşmede belirtilen imtiyazlara sahip-

tirler. (B) Grubu paylar hamiline yazılıdır ve bu paylara 
imtiyaz tanınmamıştır.  
 

Şirketin önceki sermayesini temsil eden 81.950.000 

TL’nin (SeksenbirmilyondokuzyüzellibinTürk Li-

rası) tamamı ödenmiş olup; 600.000.000 TL (Altı-

yüzmilyonTürkLirası) Sermaye Düzeltmesi Olumlu 

Farklarından, 95.000.000 TL (Doksanbeşmilyon-

TürkLirası) Hisse Senedi İhraç Primlerinden ve 



 

Yönetim kurulu, Sermaye Piyasası mevzuatı hü-

kümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda 
kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek 
çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay sa-

hiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahipler i-
nin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile 

primli veya nominal değerinin altında pay ihracı ko-
nularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma 
hakkını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşit-

sizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. 
Şirketin sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Ka-

nunu ve Sermaye Piyasası mevzuatı hükümleri çer-
çevesinde artırılabilir veya azaltılabilir. 
Sermaye artırımlarında; artırılan sermayeyi temsil 

etmek üzere (A) Grubu paylar karşılığında (A) 
Grubu, (B) Grubu paylar karşılığında (B) Grubu 

yeni pay çıkarılacaktır. Ancak, pay sahiplerinin yeni 
pay alma haklarının kısıtlanması halinde, artırılacak 
sermayeyi temsil eden payların tamamı (B) Grubu 

olarak çıkarılır. Bedelsiz sermaye artırımlarında çı-
karılan bedelsiz paylar, artırım tarihindeki mevcut 

pay sahiplerine payları oranında dağıtılır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

42.550.000 TL’si (KırkikimilyonbeşyüzellibinTürk-

Lirası) Geçmiş Yıllar Karları olmak üzere toplam 

737.550.000 TL’nin (Yediyüzotuzyedimilyonbeşyü-

zellibinTürkLirası) iç kaynakların sermayeye ilavesi 

suretiyle karşılanmıştır.  

 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. Çıkarılan paylar tamamen 
satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan pay-

lar iptal edilmedikçe yeni paylar çıkarılamaz.  
Yönetim kurulu, Sermaye Piyasası mevzuatı hükümle-

rine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı 
sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış 
sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin hakla-

rının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma 
hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değe-

rinin altında pay ihracı konularında karar almaya yetki-
lidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi pay sahip-
leri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.  

Şirketin sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu 
ve Sermaye Piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde 

artırılabilir veya azaltılabilir. 
Sermaye artırımlarında; artırılan sermayeyi temsil et-
mek üzere (A) Grubu paylar karşılığında (A) Grubu, (B) 

Grubu paylar karşılığında (B) Grubu yeni pay çıkarıla-
caktır. Ancak, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının 

kısıtlanması halinde, artırılacak sermayeyi temsil eden 
payların tamamı (B) Grubu olarak çıkarılır. Bedelsiz 
sermaye artırımlarında çıkarılan bedelsiz paylar, artırım 

tarihindeki mevcut pay sahiplerine payları oranında da-
ğıtılır. 

 
 

 

 


